关于举办上海交通大学医学院 2018-2020年创建示范党支

部工作研讨班第四次集体学习的通知

各单位党委、党总支：

为深入学习贯彻党的十九大精神，落实新时代高校基层党建工作

新要求，进一步推进上海交通大学医学院系统 2018-2020年示范党支

部创建工作，根据医学院创建示范党支部工作实施方案的要求，经研

究决定，医学院党委组织部于 2019 年 5 月举办“上海交通大学医学

院党委系统创建示范党支部工作研讨班”第四次集体培训学习，具体

事项通知如下：

一、培训对象

参与创建示范党支部工作的支部书记、支部委员

二、培训时间和地点

1.时间：5月 9日（星期四）下午 1:00（集中前往）

5月 17日（星期五）上午 9:00

2.地点：5月 9日：徐汇区天平街道党建服务中心

        5月 17日：医学院东区 9号楼（食堂）三楼报告厅

三、培训内容

1. 5 月 9日移动党课（出席对象：支部书记）：参加培训的学员

将按 6人左右一组分设小组，活动点设置在天平街道辖区的各处红色

地标，如宋庆龄故居纪念馆、陈毅故居、田汉故居、中共地下党秘密

电台旧址、新四军驻上海办事处、徐汇区艺术馆等，小组成员获取点

位路线后，通过角色扮演、线上答题和线下探索等方式完成站点任务。

2. 5 月 17日理论学习（出席对象：支部书记、支部委员）：深入

学习贯彻落实党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思

想，围绕“建国 70 周年”的主题，以专题授课形式回顾新中国成立

70周年的奋斗历程，进一步坚定四个自信，增强党员爱国主义精神和

民族自豪感。

四、培训要求

1. 各单位要高度重视此项工作，安排好工作，确保有关人员参

加培训；

2. 培训班学员要自觉遵守作息时间和课堂纪律，培训期间的出

席情况将作为示范党支部创建工作的重要依据；

3. 5月 9日的培训请于当天 1:00在医学院东院门口集中大巴前

往；5月 17日的培训因停车位有限，请学员尽量选择公共交通出行；

4. 5 月 9 日下午的培训报名回执提交后，人数无法更改，请提

前协调好工作确保出席。培训当天请尽量穿宽松、轻便、透气的服装

及厚底防滑运动鞋。

附件：1.参会回执

2.《上海交通大学医学院 2018-2020年创建示范党支部工

作研讨班第四次集体学习日程安排》

                          上海交通大学医学院党委组织部

                               2019年 4月 26日

附件 1：

参 会 回 执

单位:

时  间 支部名称 姓名及手机 备  注

5月 9日（周

四）下午

骨科支部

整外一支部

颅颌面支部

手麻支部

口腔综合支部

赵杰

杨军

王旭东

徐辉

朱亚琴

5月 17日（周

五）上午

骨科支部

整外一支部

颅颌面支部

手麻支部

口腔综合支部

刘凤祥

卞薇薇

袁卫军

沈龙

朱亚琴

请各单位按照培训的范围和要求，及时通知相关人员参会，并于

4 月 30 日（周二）下班前将回执汇总反馈至党委组织部邮箱

（zzb@shsmu.edu.cn）。联系人：刘伶俐，电话：53863622。

mailto:zzb@shsmu.edu.cn

附件 2：

上海交通大学医学院 2018-2020年创建示范党支部工作研讨班

第四次集体学习 日程安排

日  期 内  容 主讲人  地  点 参加对象

5 月 9 日（周

四）下午

实地教学：行走中的党课

(13:30-17:00)

天平街道

党建服务

中心工作

人员

天平街道辖区

参与创建

示范党支

部工作的

支部书

记、支部

委员
5 月 17 日

（周五）上

午

专题报告：建国 70 年的

奋斗历程和基本经验

(9:00-11:30)

赵刚印

（上海市

委党校教

授）

医学院东区（重

庆南路 227 号）9

号楼（食堂）三

楼报告厅

注：5 月 9 日下午 1 点在医学院东区（重庆南路 227号）校门口集中，集体乘

坐大巴前往天平街道党建服务中心，活动结束后，学员自行解散。个别自行前

往的学员，请在回执时备注清楚。